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HEMP KING Olej CBD 14% CANNA HARMONY - 10% CBD +
2% CBDA + 2% CBG Natural Plus 10 ml
 

Cena: 212,43 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO SP.Z O.O.SP.K.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisHEMP KING Olej CBD 14% CANNA HARMONY - 10% CBD + 2% CBDA + 2% CBG Natural Plus 10 mlCanna Harmony 14%:potrójna
standaryzacja: 10% CBD, 2% CBDA, 2% CBG,olejek full spectrum – pełne spektrum fitoskładników,olej konopny ma korzystne działanie w
związku z: stanami zapalnymi, cholesterolem, odpornością, wyglądem skóry, układem sercowo-naczyniowym oraz mięśniami i
stawami,nie zawiera zbędnych dodatków,1 kropla zawiera 7 mg fitoskładników,ok. 200 kropli w produkcie,wystarczy na ok. 2 miesiące
stosowania (w zależności od stosowanej porcji).Wyobraź sobie idylliczne zakątki naszego pięknego kraju, gdzie nie ma śladu ruchliwych
dróg. Tam, blisko krystalicznie czystego strumienia, rozpościerają się rozległe pola porośnięte konopiami siewnymi, osiągającymi
wysokość nawet 3 metrów. Słońce delikatnie ogrzewa ich liście i kwiaty, wspomagając procesy syntezy, które prowadzą do powstania
harmonijnej mieszanki naturalnych fitoskładników. Te wyjątkowe substancje, pochodzące prosto z konopi, zawarte są w małej
buteleczce o pojemności 10 mililitrów, która kryje w sobie tajemnice synergii konopnej – olej CBD 14% Canna Harmony.Kiedy nasze pola
konopne są pełne zdrowych, silnych roślin, uprawianych bez zbędnej ingerencji człowieka, przystępujemy do ich zbioru i starannego
selekcjonowania. Następnie, dzięki nowoczesnym i bezpiecznym technikom ekstrakcji, przekształcamy kwiatostany w wysokiej jakości
olej konopny pełen cennych fitoskładników. W efekcie w Twoje dłonie składamy olej CBD Canna Harmony o zawartości 14%
standaryzowanych fitoskładników. To produkt, który umożliwia pełne wykorzystanie dobrodziejstw konopi – olej CBD o pełnym
spektrum fitoskładników, z precyzyjną standaryzacją na 10% CBD, 2% CBDA i 2% CBG.Za pomocą oleju CBD Canna Harmony 14%
odkryjesz wyjątkowy konopny produkt, który oferuje niezliczone korzyści. Już wieki temu nasi przodkowie korzystali z konopi, uprawiając
je i wykorzystując w różnorodnych celach. Dziś mamy świadomość, jak niezwykła jest ta roślina. Nasze długoletnie doświadczenie
pozwala nam dostarczyć Ci produkt o bardzo wysokiej czystości i jakości, którą dokładnie kontrolujemy w każdym etapie procesu.Seria
olejków CBD Canna Harmony to harmonijne połączenie fitoskładników z pełnego spektrum konopnych związków, które sprawiają, że
możesz zanurzyć się w harmonii natury.Sposób użyciaNasz cel to zapewnienie Ci pełnej harmonii Canna Harmony 14%, która przyniesie
Ci jak najwięcej korzyści. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu, zgłębianiu wiedzy i odkrywaniu tajemnic konopnej suplementacji, mamy
dla Ciebie przepis na maksymalne wykorzystanie olejku!Trzymając w dłoni butelkę olejku konopnego Canna Harmony 14%, możesz
wyciągnąć z niej jak najwięcej dobra prosto z natury. Wystarczy, że za pomocą dołączonej pipety nabierzesz nieco olejku, a następnie
umieścisz kroplę pod językiem i poczekasz, aż się wchłonie. Ten proces może trwać około 30 sekund. W tym czasie cenne składniki
konopne przenikają przez śluzówkę pod językiem i dostają się bezpośrednio do krwiobiegu. Bezbłędnie trafiają tam, gdzie są najbardziej
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potrzebne! Olej Canna Harmony stosuj 3 razy dziennie.SkładOlej konopny z konopi włóknistych z naturalnie występującymi
fitoskładnikami. Olej konopny natural 1400 mg zawiera pełne spektrum fitoskładników, terpeny, flawonoidy oraz fenole.
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